
Manche 1

Départ Groupe Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 1 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-1 9min 58s  28s  2m 598 977,12

00:00 1 2 8 LANAURE Eric MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 10min 1s  32s  1m 597 975,49

3 5 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-5 10min 3s  24s  1m 603 985,29

4 14 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-14 9min 59s  36s  4m 587 959,15

5 3 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 10min 3s  15s  1m 612 1000,00

1 6 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 10min 3s  17s  10m 592 1000,00

00:00 2 2 7 MOREL Mathieu MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-7 10min 10s  29s  4m 585 988,18

3 9 GOTTI André MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-9 10min 12s  47s  2m 569 961,15

4 12 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 2,4G-12 >15m 0 0,00

5 13 REY Alain MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-13 9min 39s  10s  11m 579 978,04

1 11 GALDENAO Yoan CA EOLE DE MURET 2,4G-11 10min 32s  1m 598 964,52

00:00 3 2 4 BROUQUIRES Guy MAC LANGUEDOCIEN 2,4G-4 10min 9s  18s  2m 601 969,35

3 10 GALDENAO Jean Luc CA EOLE DE MURET 2,4G-10 10min 7s  16s  2m 605 975,81

4 2 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 1s  9s  1m 620 1000,00

5

Tps de vol Tps moteur

Manche 2

Départ Groupe Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 8 LANAURE Eric MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 9min 57s  50s  5m 569 940,50

00:00 1 2 4 BROUQUIRES Guy MAC LANGUEDOCIEN 2,4G-4 10min 3s  20s  2m 605 1000,00

3 5 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-5 9min 59s  30s  1m 599 990,08

4 7 MOREL Mathieu MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-7 10min 5s  18s  3m 603 996,69

5 11 GALDENAO Yoan CA EOLE DE MURET 2,4G-11 9min 59s  39s  1m 590 975,21

1 3 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 10min 15s  1m 615 1000,00

00:00 2 2 2 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 3s  15s  5m 604 982,11

3 9 GOTTI André MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-9 10min 8s  22s  4m 594 965,85

4 10 GALDENAO Jean Luc CA EOLE DE MURET 2,4G-10 10min 28s  5m 594 965,85

5 13 REY Alain MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-13 9min 58s  24s  4m 598 972,36

1 6 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 10min 29s  4m 595 972,22

00:00 3 2 1 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-1 10min 1s  30s  3m 595 972,22

3 12 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 2,4G-12 10min 18s  1m 612 1000,00

4 14 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-14 10min 5s  45s  9m 564 921,57

5

Tps de vol Tps moteur

Manche 3

Départ Groupe Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 11 GALDENAO Yoan CA EOLE DE MURET 2,4G-11 9min 59s  23s  3m 602 995,04

00:00 1 2 14 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-14 9min 59s  30s  5m 591 976,86

3 13 REY Alain MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-13 10min 6s  26s  6m 588 971,90

4 5 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-5 9min 59s  20s  3m 605 1000,00

5 9 GOTTI André MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-9 10min 4s  22s  1m 604 998,35

1 1 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-1 9min 58s  27s  3m 597 981,91

00:00 2 2 2 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 24s  2m 604 993,42

3 3 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 9min 52s  14s  1m 608 1000,00

4 6 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 9min 59s  22s  10m 589 968,75

5 7 MOREL Mathieu MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-7 10min 03s  48s  2m 577 949,01

1 10 GALDENAO Jean Luc CA EOLE DE MURET 2,4G-10 10min 6s  17s  3m 603 974,15

00:00 3 2 4 BROUQUIRES Guy MAC LANGUEDOCIEN 2,4G-4 10min 9s  2m 619 1000,00

3 8 LANAURE Eric MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 10min 11s  26s  3m 589 951,53

4 12 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 2,4G-12 10min 2s  15s  2m 611 987,08

5

Tps de vol Tps moteur

Manche 4

Départ Groupe Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 1 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-1 9min 59s  11s  8m 604 1000,00

00:00 1 2 13 REY Alain MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-13 10min 34s  11m 576 953,64

3 9 GOTTI André MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-9 9min 58s  35s  10m 575 951,99

4 5 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-5 10min 2s  22s  2m 604 1000,00

5 7 MOREL Mathieu MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-7 10min 9s  41s  5m 572 947,02

1 6 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-6 10min 01s  14s  3m 611 1000,00

00:00 2 2 11 GALDENAO Yoan CA EOLE DE MURET 2,4G-11 9min 59s  28s  6m 591 967,27

3 12 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 2,4G-12 10min 06s  13s  2m 609 996,73

4 4 BROUQUIRES Guy MAC LANGUEDOCIEN 2,4G-4 10min 06s  21s  2m 601 983,63

5 8 LANAURE Eric MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 9min 51s  24s  7m 585 957,45

1 3 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 9min 58s  17s  3m 607 995,08

00:00 3 2 10 GALDENAO Jean Luc CA EOLE DE MURET 2,4G-10 9min 59s  30s  1m 599 981,97

3 14 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-14 10min 3s  32s  5m 587 962,30

4 2 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 16s  3m 610 1000,00

5

1

Tps de vol Tps moteur



Fly off 

Départ Groupe Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 12 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 2,4G-12 10min 4s  25s  3m 597 978,69

00:00 1 2 2 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 1s  16s  3m 609 998,36

3 4 BROUQUIRES Guy MAC LANGUEDOCIEN 2,4G-4 9min 59s  13s  4m 610 1000,00

4 5 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-5 9min 58s  21s  1m 607 995,08

5 3 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 9min 59s  20s  3m 605 991,80

Tps de vol Tps moteur

Classement individuel

Place dossard Concurrent club Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Fly off 2 TOTAL

1 3 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000,00 1000,00 1000,00 995,08 991,80 3991,80

2 2 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000,00 982,11 993,42 1000,00 998,36 3991,78

3 5 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 985,29 990,08 1000,00 1000,00 995,08 3985,16

4 4 BROUQUIRES Guy MAC LANGUEDOCIEN 969,35 1000,00 1000,00 983,63 1000,00 3983,63

5 12 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 0,00 1000,00 987,08 996,73 978,69 3962,49

6 6 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000,00 972,22 968,75 1000,00 2972,22

7 1 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 977,12 972,22 981,91 1000,00 2959,03

8 11 GALDENAO Yoan CA EOLE DE MURET 964,52 975,21 995,04 967,27 2937,51

9 7 MOREL Mathieu MERVILLE AEROMODELISME CLUB 988,18 996,69 949,01 947,02 2933,88

10 10 GALDENAO Jean Luc CA EOLE DE MURET 975,81 965,85 974,15 981,97 2931,93

11 9 GOTTI André MERVILLE AEROMODELISME CLUB 961,15 965,85 998,35 951,99 2925,35

12 13 REY Alain MONTAUBAN AIR MODELES 978,04 972,36 971,90 953,64 2922,30

13 14 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 959,15 921,57 976,86 962,30 2898,30

14 8 LANAURE Eric MERVILLE AEROMODELISME CLUB 975,49 940,50 951,53 957,45 2884,47


